

Jesper Bendsen Holding ApS

Sommervej 38, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 16 73 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Jesper Bendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Bendsen Holding ApS Sommervej 38 8600 Silkeborg
	E-mail: jbendsen@gmail.com
	CVR-nr.: 33 16 73 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bendsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Bendsen Consulting ApS, Silkeborg Bendsen R&D ApS, Silkeborg Enagi ApS, Silkeborg Apogi Structura H2O ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et holding selskab som besidder kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.000 kr. mod -3.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -271.353 kr. mod 249.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.000	-3.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-262.929	251.227
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-388</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-272.317	248.127
Skat af årets resultat	<u>964</u>	<u>1.717</u>
Årets resultat	<u>-271.353</u>	<u>249.844</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	149.844
Disponeret fra overført resultat	<u>-271.353</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-271.353</u>	<u>249.844</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	183.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	183.398
Anlægsaktiver i alt	0	183.398
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.428
Udskudte skatteaktiver	7.456	6.492
Andre tilgodehavender	0	2.500
Tilgodehavender i alt	7.456	55.420
Likvide beholdninger	1.643	50
Omsætningsaktiver i alt	9.099	55.470
Aktiver i alt	9.099	238.868

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-217.953	53.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	-137.953	233.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.475	0
3 Anden gæld	33.577	468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.052	5.468
Gældsforpligtelser i alt	147.052	5.468
Passiver i alt	9.099	238.868
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-96.444	0	-16.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>149.844</u>	<u>100.000</u>	<u>249.844</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	53.400	100.000	233.400
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-271.353</u>	<u>0</u>	<u>-271.353</u>
	<u>80.000</u>	<u>-217.953</u>	<u>0</u>	<u>-137.953</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	1.625.212	130.000
Tilgang i årets løb	33.103	1.495.212
Kostpris 31. december 2021	1.658.315	1.625.212
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.441.814	-130.000
Nedskrivning på koncern tilskud	0	-1.311.814
Nedskrivning af kapitalandele	-216.501	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-1.658.315	-1.441.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	183.398

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bendsen Consulting ApS, Silkeborg	100 %	-196.555	-3.721
Bendsen R&D ApS, Silkeborg	100 %	-571.780	-755.178
Enagi ApS, Silkeborg	66,67 %	-572.424	-622.079
Apogi Structura H2O ApS, Silkeborg	66,67 %	-354.448	-186.408
		-1.695.207	-1.567.386

3. Anden gæld

Skattekonto	474	468
Mellemregning Helena Kalsmose Holding ApS	33.103	0
	33.577	468

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
